
Katowice dn. 28.09.2016 r. 

 

 
 

 

  

 

Katowice dn.  28.11. 2016 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

l.dz. DZP. 381.25.2016.RB………. 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.25.2016.RB 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości 
zamówienia poniżej  równowartości kwoty  5 225 000 € (nr sprawy: DZP.381.25.2016.RB), którego przedmiotem 
jest „Wymiana okien drewnianych w budynku Wydziału Informatyki i Nauki o Materiałach w Sosnowcu  w 
ramach zadania inwestycyjnego pn.: Modernizacja budynku przy ul. Żytniej  12 w Sosnowcu ”  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

1. Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 2   Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. , poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp  Zamawiającym informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu  za najkorzystniejszą  została uznana oferta nie podlegające odrzuceniu i złożone przez 
Wykonawcę nie wykluczonego  z postępowania, która spełnia  wszystkie warunki i wymagania określone w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz otrzymała najwyższą ilość punktów w ramach ustalonych kryteriów 
tj.:  100pkt 
 

                PPUH LENBUD  Sebastian Leński 
                Uciechowice 47 
                48-140 Branice 

 
2. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu  : 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 
ofert/ Liczba pkt. w 
poszczególnych kryteriach: 
cena (C)-60%, okres 
gwarancji (OG)-20%, termin 
realizacji (TR)-20% 

1 

MAISON POLSKA  Jarosław Kozłowski 

Dąbrowa 69 

63-708 Rozdrażew 

65,36 pkt (C-47,36 pkt, OG-

10 pkt,TR-8 pkt 

2 
PPUH LENBUD  Sebastian Leński 
Uciechowice 47 
48-140 Branice 

100 pkt (C-60 pkt, OG-20 

pkt,TR-20 pkt 

3 
Zakład Ogólnobudowlany-Stolarstwo Eksport-Import Dariusz Nowak 
ul. Melżyńskich 12 
64-100 Leszno 

77,24 pkt (C-37,24 pkt, OG-

20 pkt,TR-20 pkt 



  

 

  

 

Strona | 
2 

4 

Mazur Kolor Zakład Produkcyjny  Bolesław Dąbrowski 

Miętkie 58 

12-120 Dźwierzuty 

87,76 pkt (C-47,76 pkt, OG-

20 pkt,TR-20 pkt 

5 

Fabryka Okien i Drzwi  BAS Sp. z o.o. 

ul. Smoluchowskiego 1 

20-474 Lublin 

69,81 pkt (C-49,81 pkt, OG-

20 pkt,TR-0 pkt 

6 
Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane „AGAD” Sp. z o.o. 
ul. Chrzanowskiego  23 B 
87-100 Toruń 

97,92 pkt (C-57,92 pkt, OG-

20 pkt,TR-20 pkt 

7 

STOLDREW  mgr inż. Jan Kupczyk 

ul. Jasna 8 

44-100 Gliwice 

87,44 pkt (C-47,44 pkt, OG-

20 pkt,TR-20 pkt 

 

Z-ca przewodniczącego  komisji przetargowej:                                                                   Przewodniczący komisji przetargowej: 

mgr Damian Ludwikowski                                                                                                    mgr Małgorzata Wróblewska 

 


